

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NP2360 Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice		
Objednatel:	Město Luhačovice nám. 28. října 543 76326 Luhačovice	IČO: 00284165 DIČ: CZ00284165	
Zhotovitel:	PaPP, spol. s r.o. Za Tratí 1154 686 01 Uherské Hradiště	IČO: 207608 DIČ: CZ00207608	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV		8 455 613,96	
PSV		0,00	
MON		0,00	
Vedlejší náklady		133 000,00	
Ostatní náklady		0,00	
Celkem		8 588 613,96	
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	8 588 613,96 CZK	
Základní DPH	21 %	1 803 608,93 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		10 392 222,89 CZK	
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	133 000,00	27 930,00	160 930,00	2
00	VON	0,00	133 000,00	27 930,00	160 930,00	2
100	Výměna ploch	0,00	8 455 613,96	1 775 678,93	10 231 292,89	98
01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba	0,00	6 433 723,79	1 351 082,00	7 784 805,79	75
02	Nepropustný beton - Propustná dlažba	0,00	1 506 310,86	316 325,28	1 822 636,14	18
03	Nepropustný asfalt - Propustná zeleň	0,00	150 702,44	31 647,51	182 349,95	2
04	Nepropustný beton - Propustná zeleň	0,00	30 055,56	6 311,67	36 367,23	0
05	Nepropustná zámková dlažba - Propustná dlažba	0,00	64 126,84	13 466,64	77 593,48	1
06	Propustná zeleň - Propustná dlažba	0,00	252 660,21	53 058,64	305 718,85	3
07	Propustná zeleň - Propustná zeleň	0,00	18 034,26	3 787,19	21 821,45	0
Celkem za stavbu		0,00	8 588 613,96	1 803 608,93	10 392 222,89	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			271 937,72	3,2
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			2 039 598,97	23,7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			105 374,71	1,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			142 596,42	1,7
5	Komunikace	HSV			3 734 734,96	43,5
8	Trubní vedení	HSV			4 615,00	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			453 007,80	5,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 283,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			494 842,31	5,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 206 623,07	14,0
VN	Vedlejší náklady	VN			133 000,00	1,5
Cena celkem					8 588 613,96	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				133 000,00		
1	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby

4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 23/ II	Indiv
---	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------	------------	-------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 23/ II	Indiv
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	------------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 23/ II	Indiv
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	------------	-------

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ II	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 23/ II	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	------------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
		Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.						
Celkem						133 000,00		

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				175 777,54		
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	71,20000	30,50	2 171,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		chodník : 71,2		71,20000				
2	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	1 956,82200	50,40	98 623,83	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		vozovka, parkoviště : (1223,64+640)*1,05		1 956,82200				
3	113151219R00	Fréz.živíč krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	1 934,84000	36,80	71 202,11	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 1934,84		1 934,84000				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	36,00000	105,00	3 780,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 586 540,09		
5	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	1 068,90776	94,50	101 011,78	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm : 640*1,1*0,13		91,52000				
		dlažba tl. 10cm : 1223,64*1,1*0,29		390,34116				
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 587,04660		587,04660				
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	374,11772	31,50	11 784,71	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1068,90777*0,35		374,11772				
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	58,40000	199,50	11 650,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		36*1*0,8		28,80000				
		37*1*0,8		29,60000				
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	29,20000	31,50	919,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 58,40000*0,5		29,20000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 127,30776	231,00	260 408,09	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1068,90776		1 068,90776				
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 58,40000		58,40000				
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	1 127,30776	47,30	53 321,66	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1127,30776		1 127,30776				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm : (640+1223,64)*1,05*0,3	m3	587,04660	94,50	55 475,90	RTS 23/ II	RTS 23/ II
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1127,30776	m3	1 127,30776	15,80	17 811,46	RTS 23/ II	RTS 23/ II
13	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním plocha ze situace : 1934,84*1,1	m2	2 128,32400	21,00	44 694,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1127,30776	m3	1 127,30776	420,00	473 469,26	RTS 23/ II	RTS 23/ II
15	583424002R	Kamenivo drcené 0/125 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 587,04660*2,2	t	1 291,50252	430,50	555 991,83	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				97 285,41		
16	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 58,40000	m3	58,40000	1 417,50	82 782,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
17	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 36*3,6 37*3,6 Koeficient : 0,05	m2	275,94000	21,00	5 794,74	RTS 23/ II	RTS 23/ II
18	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 275,94000*1,2	m2	331,12800	26,30	8 708,67	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 5		Komunikace				2 883 010,72		
19	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm chodník : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 71,20000*1,05	m2	74,76000	172,20	12 873,67	RTS 23/ II	RTS 23/ II
20	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	1 956,82200	206,90	404 866,47	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dlažba tl. 8cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 640,00000*1,05		672,00000				
		dlažba tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1223,64000*1,05		1 284,82200				
21	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	2 050,00400	198,50	406 925,79	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 640,00000*1,1		704,00000				
		dlažba tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1223,64000*1,1		1 346,00400				
22	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	2 124,76400	21,00	44 620,04	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 74,76000		74,76000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2050,00400		2 050,00400				
23	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	21,36000	110,30	2 356,01	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 71,20000*0,3		21,36000				
24	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	367,09200	120,80	44 344,71	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1223,64000*0,3		367,09200				
25	59621502	Kladení zámkové dlažby tl.6 cm do drt' tl. 4 cm (vápencová drt' 2/5)	m2	71,20000	231,00	16 447,20	Vlastní	Indiv
		9,4+10,5+4+21+26,3		71,20000				
26	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drt' tl. 4 cm (vápencová drt' 2/5)	m2	640,00000	231,00	147 840,00	Vlastní	Indiv
		50,3+62+92,5+20+58,2*2+92*2+95,5+19,3		640,00000				
27	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drt' tl. 4 cm (vápencová drt' 2/5)	m2	1 223,64000	246,80	301 994,35	Vlastní	Indiv
		1934,84-71,2-640		1 223,64000				
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	192,00000	110,30	21 177,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 640,00000*0,3		192,00000				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	5929900	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	74,76000	596,60	44 601,82	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 71,20000*1,05

74,76000

30	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	672,00000	667,20	448 358,40	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 640,00000*1,05

672,00000

31	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	1 284,82200	715,70	919 547,11	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	-------------	--------	------------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1223,64000*1,05

1 284,82200

32	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	2 549,71680	26,30	67 057,55	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	-----------	-------------------------------	----	-------------	-------	-----------	------------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2124,76400*1,2

2 549,71680

Díl: 8	Trubní vedení						4 615,00	
---------------	----------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	2 975,00	2 975,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
34	89925	Pročištění uliční vpusti	ks	1,00000	1 640,00	1 640,00	Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				362 049,46		
35	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	5,00000	336,00	1 680,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
36	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,00000	510,00	2 040,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
37	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	4,00000	63,40	253,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
38	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	427,35000	419,50	179 273,33	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		BO10/25 : (8,8+21,4+4,6+70,4-2+62*2-4+9,7+8,3)*1,05		253,26000				
		BO15/25 : (12,2+12,9+36,7+72,7-5-14,3)*1,05		120,96000				
		BO15/15 : (9,1+11+11,2+5+14,3)*1,05		53,13000				
39	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	13,00000	119,00	1 547,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
40	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	6,00000	849,00	5 094,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
41	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu	m2	16,40000	5 500,00	90 200,00	Vlastní	Indiv
		5+0,75*4+5,6+2,8		16,40000				
42	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	5,00000	803,00	4 015,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		IP12 : 4		4,00000				
		IP13e : 1		1,00000				
43	40445141.AR	Značka dopravní dodatková E 1 - E 2, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	732,00	732,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		E1 : 1		1,00000				
44	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E 9 - E 10, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	4,00000	732,00	2 928,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		E8d : 2		2,00000				
		E13 : 2		2,00000				
45	4044525	Značka dopravní IZ8	kus	2,00000	3 545,00	7 090,00	Vlastní	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	404459502R	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm	kus	6,00000	460,00	2 760,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 6,00000	6,00000			
47	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	6,00000	549,00	3 294,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 6,00000	6,00000			
48	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	12,00000	118,00	1 416,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 6,00000*2	12,00000			
49	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	265,92300	119,40	31 751,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				253,26	253,26000			
				Koeficient : 0,05	12,66300			
50	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	115,00800	141,80	16 308,13	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				120,96	120,96000			
				Koeficient : 0,05	6,04800			
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 6,00000*-1	-6,00000			
				Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 6,00000*-1	-6,00000			
51	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	55,78650	123,70	6 900,79	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				53,13	53,13000			
				Koeficient : 0,05	2,65650			
52	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	397,20	2 383,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
53	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,00000	397,20	2 383,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 283,00		
54	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami, předáno investorovi	kus	6,00000	380,50	2 283,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				374 625,75		
55	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3 907,23562	95,88	374 625,75	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	01	Nepropustný asfalt - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				947 536,82		
56	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	9,72000	105,00	1 020,60	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 9,72000		9,72000				
57	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	425,66480	367,50	156 431,81	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 425,66480		425,66480				
58	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	1 099,74810	322,56	354 734,75	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 23,49600		23,49600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 1076,25210		1 076,25210				
59	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 535,62490	42,00	64 496,25	RTS 23/ II	RTS 23/ II
60	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 535,62490	84,00	128 992,49	RTS 23/ II	RTS 23/ II
61	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21 498,74860	10,50	225 736,86	RTS 23/ II	RTS 23/ II
62	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 535,62490	10,50	16 124,06	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						6 433 723,79		

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	02	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				65 970,88		
1	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm dlažba tl. 6cm : 16+2,43	m2	18,43000	30,50	562,12	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm vozovka, parkoviště : (459,05-2,43-16)*1,05	m2	462,65100	50,40	23 317,61	RTS 23/ II	RTS 23/ II
3	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm plocha ze situace : 459,05	m2	459,05000	83,00	38 101,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 37+5,5-4,5	m	38,00000	105,00	3 990,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				393 285,86		
5	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 dlažba tl. 8cm : (459,05-18,43-328,8)*1,1*0,13 dlažba tl. 10cm : 328,8*1,1*0,29 sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 138,79530	m3	259,67276	94,50	24 539,08	RTS 23/ II	RTS 23/ II
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 259,67277*0,35	m3	90,88547	31,50	2 862,89	RTS 23/ II	RTS 23/ II
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 34*1*0,8	m3	27,20000	199,50	5 426,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,20000*0,5	m3	13,60000	31,50	428,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 259,67276 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,20000	m3	286,87276	231,00	66 267,61	RTS 23/ II	RTS 23/ II
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 286,87276	m3	286,87276	47,30	13 569,08	RTS 23/ II	RTS 23/ II
11	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	138,79530	94,50	13 116,16	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	02	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm : (459,05-2,43-16)*1,05*0,3		138,79530				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	286,87276	15,80	4 532,59	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 286,87276		286,87276				
13	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	504,95500	21,00	10 604,06	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 459,05*1,1		504,95500				
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	286,87276	420,00	120 486,56	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 286,87276		286,87276				
15	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	305,34966	430,50	131 453,03	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 138,79530*2,2		305,34966				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				45 311,01		
16	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	27,20000	1 417,50	38 556,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,20000		27,20000				
17	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	128,52000	21,00	2 698,92	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		34*3,6		122,40000				
		Koeficient : 0,05		6,12000				
18	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	154,22400	26,30	4 056,09	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 128,52000*1,2		154,22400				
Díl: 5		Komunikace				686 187,46		
19	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	19,35150	172,20	3 332,33	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		chodník :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 18,43000*1,05		19,35150				
20	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	462,65100	206,90	95 722,49	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 111,82000*1,05		117,41100				
		dlažba tl. 10cm :						

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	02	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 328,80000*1,05	345,24000					
21	564851114RT4	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 18 cm štěrku dle frakce 0-63 mm	m2	484,68200	198,50	96 209,38	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 111,82000*1,1	123,00200					
		dlažba tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 328,80000*1,1	361,68000					
22	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	504,03350	21,00	10 584,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 19,35150	19,35150					
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 484,68200	484,68200					
23	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,52900	110,30	609,85	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 18,43000*0,3	5,52900					
24	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	98,64000	120,80	11 915,71	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 328,80000*0,3	98,64000					
25	59621502	Kladení zámkové dlažby tl.6 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	18,43000	231,00	4 257,33	Vlastní	Indiv
26	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	111,82000	231,00	25 830,42	Vlastní	Indiv
27	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	328,80000	246,80	81 147,84	Vlastní	Indiv
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	33,54600	110,30	3 700,12	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 111,82000*0,3	33,54600					
29	5929900	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	19,35150	596,60	11 545,10	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	02	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 18,43000*1,05		19,35150				
30	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	117,41100	667,20	78 336,62	Vlastní	Indiv

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

[Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 111,82000*1,05](#)

117,41100

31	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	345,24000	715,70	247 088,27	Vlastní	Indiv
----	----------	--	----	-----------	--------	------------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil

- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek
- propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.
- měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)

[Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 328,80000*1,05](#)

345,24000

32	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	604,84020	26,30	15 907,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	-----------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------	------------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 504,03350*1,2](#)

604,84020

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				44 464,73		
33	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	81,58500	419,50	34 224,91	RTS 23/ II	RTS 23/ II

[BO10/25 : \(36,2\)*1,05](#)

38,01000

[BO15/25 : \(4,5\)*1,05](#)

4,72500

[BO15/15 : \(37\)*1,05](#)

38,85000

34	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	39,90000	119,40	4 764,06	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------------	------------

38

38,00000

Koeficient : 0,05

1,90000

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	02	Nepropustný beton - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	4,72500	141,80	670,01	RTS 23/ II	RTS 23/ II

4,5 4,50000

Koefficient : 0,05 0,22500

36	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	38,85000	123,70	4 805,75	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------------	------------

37 37,00000

Koefficient : 0,05 1,85000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	90 255,28
----------------	--------------------------------	------------------

37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	940,64906	95,95	90 255,28	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	------------	------------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	180 835,64
-----------------	--	-------------------

38	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	120,43200	105,00	12 645,36	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 110,17200 110,17200

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 10,26000 10,26000

39	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	260,53995	231,00	60 184,73	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	------------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 6,08190 6,08190

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 254,45805 254,45805

40	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	380,97195	42,00	16 000,82	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	------------	------------

41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	380,97195	84,00	32 001,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	------------	------------

42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 333,60730	10,50	56 002,88	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	------------	------------

43	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	380,97195	10,50	4 000,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	----------	------------	------------

Celkem	1 506 310,86
---------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	03	Nepropustný asfalt - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				12 694,08		
1	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	206,85000	20,00	4 137,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		206,85		206,85000				
2	113151219R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	206,85000	36,80	7 612,08	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 206,85		206,85000				
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	9,00000	105,00	945,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				75 389,18		
4	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	41,37000	50,00	2 068,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000*0,2		41,37000				
5	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	206,85000	11,50	2 378,78	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 206,85		206,85000				
6	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	206,85000	115,50	23 891,18	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	206,85000	40,80	8 439,48	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
8	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	206,85000	1,25	258,56	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	206,85000	6,30	1 303,16	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
10	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	206,85000	0,84	173,75	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
11	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	206,85000	5,20	1 075,62	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
12	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	206,85000	6,10	1 261,79	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				
13	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	206,85000	1,55	320,62	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000		206,85000				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	03	Nepropustný asfalt - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	00572473R	Směs travní luční IV. - suší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	5,17125	159,50	824,81	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000*0,025	5,17125			
15	0099001	Zemina pro zúrodnění	m3	41,37000	800,00	33 096,00	Vlastní	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 41,37000	41,37000			
16	25234000.AR	Herbicide totální	l	0,62055	478,50	296,93	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 206,85000*0,003	0,62055			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 636,71		
17	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km	t	69,09369	125,00	8 636,71	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				53 982,47		
18	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	2,43000	105,00	255,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,43000	2,43000			
19	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	45,50700	367,50	16 723,82	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 45,50700	45,50700			
20	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	45,50700	231,00	10 512,12	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 45,50700	45,50700			
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	93,44400	42,00	3 924,65	RTS 23/ II	RTS 23/ II
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	93,44400	84,00	7 849,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 308,21600	10,50	13 736,27	RTS 23/ II	RTS 23/ II
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	93,44400	10,50	981,16	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						150 702,44		

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	04	Nepropustný beton - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				5 626,20		
1	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	37,05000	20,00	741,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	37,05000	83,00	3 075,15	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>plocha ze situace : 37,05</i>		<i>37,05000</i>				
3	1132021111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	16,50000	109,70	1 810,05	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				13 503,38		
4	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	7,41000	50,00	370,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000*0,2</i>		<i>7,41000</i>				
5	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	37,05000	11,50	426,08	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>plocha ze situace : 37,05</i>		<i>37,05000</i>				
6	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	37,05000	115,50	4 279,28	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
7	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	37,05000	40,80	1 511,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
8	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	37,05000	1,25	46,31	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	37,05000	6,30	233,42	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
10	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	37,05000	0,84	31,12	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
11	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	37,05000	5,20	192,66	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
12	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	37,05000	6,10	226,01	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
13	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	37,05000	1,55	57,43	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000</i>		<i>37,05000</i>				
14	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	0,92625	159,50	147,74	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	04	Nepropustný beton - Propustná zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000*0,025		0,92625				
15	0099001	Zemina pro zúrodnění	m3	7,41000	800,00	5 928,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,41000		7,41000				
16	25234000.AR	Herbucid totální	l	0,11115	478,50	53,19	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,05000*0,003		0,11115				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 546,97		
17	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	12,37574	125,00	1 546,97	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 379,01		
18	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	13,34700	105,00	1 401,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 8,89200		8,89200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 4,45500		4,45500				
19	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	8,15100	231,00	1 882,88	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 8,15100		8,15100				
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	21,49800	42,00	902,92	RTS 23/ II	RTS 23/ II
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,49800	84,00	1 805,83	RTS 23/ II	RTS 23/ II
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	300,97200	10,50	3 160,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II
23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,49800	10,50	225,73	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						30 055,56		

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	05	Nepropustná zámková dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				3 293,15		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	28,10000	52,50	1 475,25	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	22,71000	30,50	692,66	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		chodník : 22,71		22,71000				
3	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	5,65950	50,40	285,24	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		vozovka : 5,39*1,05		5,65950				
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,00000	105,00	840,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				5 218,47		
5	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	3,41726	94,50	322,93	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dlažba tl. 10cm : 5,39*1,1*0,29		1,71941				
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,69785		1,69785				
6	122202209R00	Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,19604	31,50	37,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,41726*0,35		1,19604				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,41726	231,00	789,39	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,41726		3,41726				
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	3,41726	47,30	161,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,41726		3,41726				
9	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	1,69785	94,50	160,45	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm :						
		5,39*1,05*0,3		1,69785				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,41726	15,80	53,99	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,41726		3,41726				
11	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	30,91000	21,00	649,11	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 28,1*1,1		30,91000				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	05	Nepropustná zámková dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,41726	420,00	1 435,25	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,41726	3,41726			
13	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	3,73527	430,50	1 608,03	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,69785*2,2	3,73527			
Díl: 5		Komunikace					33 818,79	
14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	23,84550	172,20	4 106,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				chodník :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 22,71000*1,05				
15	564851114RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	5,65950	206,90	1 170,95	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				dlažba tl. 10cm :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,39000*1,05				
16	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	5,92900	198,50	1 176,91	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				dlažba tl. 10cm :				
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,39000*1,1				
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	29,77450	21,00	625,26	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 23,84550				
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,92900				
18	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	6,81300	110,30	751,47	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 22,71000*0,3				
19	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	1,61700	120,80	195,33	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,39000*0,3				
20	59621502	Kladení zámkové dlažby tl.6 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	22,71000	231,00	5 246,01	Vlastní	Indiv
				22,71				
				22,71000				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	05	Nepropustná zámková dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	59621506	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	5,39000	246,80	1 330,25	Vlastní	Indiv
		5,39		5,39000				
22	5929900	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	23,84550	596,60	14 226,23	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil						
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek						
		• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.						
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 22,71000*1,05		23,84550				
23	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	5,65950	715,70	4 050,50	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil						
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek						
		• propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s.						
		• měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,39000*1,05		5,65950				
24	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	35,72940	26,30	939,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 29,77450*1,2		35,72940				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 629,37		
25	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	3,99000	419,50	1 673,81	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		BO15/15 : 3,8*1,05		3,99000				
26	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu	m2	1,52000	5 500,00	8 360,00	Vlastní	Indiv
		3,8*0,4		1,52000				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	05	Nepropustná zámková dlažba - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	4,20000	141,80	595,56	RTS 23/ II	RTS 23/ II

4
Koefficient : 0,05
4,00000
0,20000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					2 414,30	
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,38696	95,10	2 414,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					8 752,76	
29	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	8,48250	105,00	890,66	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 6,32250
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,16000
6,32250
2,16000

30	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	10,60703	231,00	2 450,22	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 7,49430 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 3,11273		7,49430 3,11273				
31	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	19,08953	42,00	801,76	RTS 23/ II	RTS 23/ II
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,08953	84,00	1 603,52	RTS 23/ II	RTS 23/ II
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	267,25335	10,50	2 806,16	RTS 23/ II	RTS 23/ II
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,08953	10,50	200,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Celkem	64 126,84
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	06	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				8 575,87		
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	58,50000	105,00	6 142,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		18*40,5		58,50000				
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	24,38250	99,80	2 433,37	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		97,53*0,25		24,38250				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				54 554,55		
3	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	37,43120	94,50	3 537,25	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		dlažba tl. 8cm : 65,9*1,1*0,23		16,67270				
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,75850		20,75850				
4	122202209R00	Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	m3	13,10092	31,50	412,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,43120*0,35		13,10092				
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,43120	231,00	8 646,61	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 37,43120		37,43120				
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	37,43120	47,30	1 770,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,43120		37,43120				
7	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	20,75850	94,50	1 961,68	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30cm :		20,75850				
		65,9*1,05*0,3						
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	37,43120	15,80	591,41	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,43120		37,43120				
9	181102302R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	107,28300	21,00	2 252,94	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 97,53*1,1		107,28300				
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	37,43120	420,00	15 721,10	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,43120		37,43120				

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	06	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	45,66870	430,50	19 660,38	RTS 23/ II	RTS 23/ II

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 20,75850*2,2](#)

45,66870

Díl: 5		Komunikace				131 717,99		
12	564851111RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	33,21150	172,20	5 719,02	RTS 23/ II	RTS 23/ II

chodník :

[Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,63000*1,05](#)

33,21150

13	564851114RT2	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 18 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	69,19500	206,90	14 316,45	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------	------------

dlažba tl. 8cm :

[Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 65,90000*1,05](#)

69,19500

14	564851114RT4	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 18 cm štěrku frakce 0-63 mm	m2	72,49000	198,50	14 389,27	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	------------	------------

dlažba tl. 8cm :

[Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 65,90000*1,1](#)

72,49000

15	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	105,70150	21,00	2 219,73	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	------------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 33,21150](#)

33,21150

[Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 72,49000](#)

72,49000

16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	9,48900	110,30	1 046,64	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	----------	------------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,63000*0,3](#)

9,48900

17	59621502	Kladení zámkové dlažby tl.6 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	31,63000	231,00	7 306,53	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--------	----------	---------	-------

18	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 4 cm (vápencová drť 2/5)	m2	65,90000	231,00	15 222,90	Vlastní	Indiv
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

19	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	19,77000	110,30	2 180,63	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------	---	----------	--------	----------	------------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 65,90000*0,3](#)

19,77000

20	5929900	Vodopropustná dlažba tl. 6 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	33,21150	596,60	19 813,98	Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: H profil

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	06	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek - propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,63000*1,05		33,21150				
21	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	69,19500	667,20	46 166,90	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: H profil						
		- vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek - propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. - měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 65,90000*1,05		69,19500				
22	67352027R	Geotextilie silniční 300 g/m2	m2	126,84180	26,30	3 335,94	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 105,70150*1,2		126,84180				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				35 864,24		
23	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	64,78500	419,50	27 177,31	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		BO10/25 : (15,5+38,2)*1,05		56,38500				
		BO15/25 : 6,5*1,05		6,82500				
		BO15/15 : 1,5*1,05		1,57500				
24	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	59,20425	119,40	7 068,99	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		56,385		56,38500				
		Koeficient : 0,05		2,81925				
25	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	7,16625	141,80	1 016,17	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice
O:	100	Výměna ploch
R:	06	Propustná zeleň - Propustná dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,825		6,82500				
		Koeficient : 0,05		0,34125				
26	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,65375	123,70	204,57	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		1,575		1,57500				
		Koeficient : 0,05		0,07875				
27	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	397,20	397,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 811,19		
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	164,80286	95,94	15 811,19	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 136,37		
29	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	15,79500	105,00	1 658,48	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 15,79500		15,79500				
30	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	15,79500	42,00	663,39	RTS 23/ II	RTS 23/ II
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,79500	84,00	1 326,78	RTS 23/ II	RTS 23/ II
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	221,13000	10,50	2 321,87	RTS 23/ II	RTS 23/ II
33	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,79500	10,50	165,85	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						252 660,21		

Položkový rozpočet

S:	NP2360	Rekonstrukce ploch ALFA parkoviště, Luhačovice						
O:	100	Výměna ploch						
R:	07	Propustná zeleň - Propustná zeleň						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				16 482,15		
1	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	7,43400	50,00	371,70	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000*0,1		74,34000				
2	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	74,34000	11,50	854,91	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		plocha ze situace : 74,34		74,34000				
3	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	74,34000	59,00	4 386,06	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	74,34000	40,80	3 033,07	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
5	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	74,34000	6,30	468,34	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
6	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	74,34000	0,84	62,45	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
7	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	74,34000	5,20	386,57	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
8	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	74,34000	6,10	453,47	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
9	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	74,34000	1,55	115,23	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000		74,34000				
10	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	1,85850	159,50	296,43	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000*0,025		1,85850				
11	0099001	Zemina pro zúrodnění	m3	7,43400	800,00	5 947,20	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,43400		7,43400				
12	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,22302	478,50	106,72	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,34000*0,003		0,22302				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 552,11		
13	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	12,41686	125,00	1 552,11	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Celkem						18 034,26		